КРАЕВОЕ ГОСУЛАРС,ГВЕtIНОЕ БЮДЖЕ.ГНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(ПРИРОДНЫЙ ПАРК (ВУЛКАНЫ КАМЧАТКИ>

68400?, г, Елизово, ул, Завойко, ЗЗ
тел,/факс (4l5З I) 7_24_00, 7_З9-4l,

Номер
докумепта

25-п

,Щата

<27> марта 2023 г.

Приказ

о введении в действие Полоrкения <<о порядке оформления п выдачи
Разрешений и согласования маршрутов движения> и утверя(дения Правил

пребывания в средствах размещенпя на территорпи прцродных парков
регионального значения <<Быстринский>>, <<Ключевской>>, <<Налычево>>,

<<Юlкно_Камчатский>, <<Вилючинский>

В целях организации процесса оформления и выдачи Разрешений и
согласования маршрутов движения, обеспечения безопасности посетителей и
снижения воздействия на природные комплексы

2.

з.

1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

ввести в действие Положение <<о порядке оформления и выдачи
разрешений и согласования маршрутов движения).

Приказы Nл 40 -П от 30.06.2021 г. и Ns 77-П от 10.06.2022 г. отменить.

руководителям структурных подразделений довести до своих
сотрудников настоящий приказ и обеспечить его выполнение.

4. Заместителю директора по охране
власти обеспечить:

и взаимодействию с органами

6,

5.

4.1. ОрганизацИю выдачи разрешений на посещение и соблrодение
правил пребывания в средствах рzвмещения в соответ9твии с
настоящим приказом;

4.2. В срок до 10.04.202З г. размещение копий положения и Правил
на всех кордонах Учреждения.

Главному специаlrисту отдела туризма и рzввития Попкову А.А.
обеспечить информирование туропераrороJ и физических лиц о
требованиях и вступлении в силу наgтоящего приказа.

Ведущему специалисту по связям с общественностью Кузнецовой Д.В.
произвести обновление информации на официальном сайте и в
социаJIьных сетях Учреждения.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

13рио !,иректора

жZ;;;
(

эп.тарасик